
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

D:\0000Naujawww\Statybos ir žemės ūkio\Ekologija\2024\želdiniai\2023_08_08_B3-317.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS SAUGOTINŲ ŽELDINIŲ KIRTIMO, 

KITOKIO PAŠALINIMO IŠ AUGIMO VIETOS AR INTENSYVAUS GENĖJIMO 

LEIDIMŲ, SPRENDIMŲ IR ŽELDINIŲ ATKURIAMOSIOS VERTĖS KOMPENSACIJOS 

APSKAIČIAVIMO PROJEKTŲ RENGIMO DARBO GRUPĖS SUDARYMO, JOS DARBO 

REGLAMENTO TVIRTINIMO IR ATSAKINGŲ ASMENŲ RENGTI LEIDIMŲ, 

SPRENDIMŲ IR ŽELDINIŲ ATKURIAMOSIOS VERTĖS KOMPENSACIJOS 

APSKAIČIAVIMO PROJEKTUS SKYRIMO 

 

2023 m. rugpjūčio  8 d. Nr. B3-317 

Molėtai 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi, 

Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo iš augimo vietos ar 

intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių atkuriamosios vertės kompensacijos 

grąžinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Molėtų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. liepos 27 d. 

sprendimu Nr. B1-187  ,,Dėl Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio 

pašalinimo iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų išdavimo ir prašymų dėl želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos dydžio perskaičiavimo nagrinėjimo ir sumokėtos želdinių 

atkuriamosios vertės kompensacijos grąžinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“, 3 punktu: 

1. S u d a r a u Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo 

iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų, sprendimų ir želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos apskaičiavimo projektų rengimo darbo grupę: 

Gediminas Putvinskas – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Architektūros ir 

teritorijų planavimo skyriaus vedėjas (pirmininkas); 

Inga Jurčenko – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės 

ūkio skyriaus vyriausioji specialistė (pirmininko pavaduotoja); 

Kęstutis Grainys – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės 

ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas (narys); 

Seniūnijos, kurios teritorijoje pertvarkomi saugotini želdiniai, seniūnas (narys); 

Gintautas Žiukas – Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės 

ūkio skyriaus vyriausiasis specialistas (narys). 

 



 2 

2. T v i r t  i n u Molėtų rajono savivaldybės saugotinų želdinių kirtimo, kitokio pašalinimo 

iš augimo vietos ar intensyvaus genėjimo leidimų, sprendimų ir želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos apskaičiavimo projektų rengimo darbo grupės darbo reglamentą (pridedama). 

3. S k i r i u atsakingus asmenis rengti leidimų, sprendimų ir želdinių atkuriamosios vertės 

kompensacijos apskaičiavimo projektus:  

Ingą Jurčenko - Molėtų rajono savivaldybės administracijos Statybos ir žemės ūkio skyriaus 

vyriausiąją specialistę, jos nesant Kęstutį Grainį - Molėtų rajono savivaldybės administracijos 

Statybos ir žemės ūkio skyriaus vyriausiąjį specialistą, kai pertvarkomi želdiniai auga Molėtų miesto 

teritorijoje; 

Seniūnijos seniūną, kai pertvarkomi želdiniai auga seniūnijos administruojamoje teritorijoje. 

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui (Vilniaus g. 44, 33140 

Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos 

administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 

Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka per vieną 

mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 

 

 

 

Vicemerė, pavaduojanti merą Vaida Saugūnienė 

 

 

 

 


